
 

 1 

Kętrzyn, dnia 27.06.2018r. 
Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

                                          Do wszystkich Wykonawców 
           postępowania nr SOO.271.15.2018 

znak: SOO.271.15.2018 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.271.15.2018 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Dostawa materiałów biurowych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji kultury i 
jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn” 

 
MODYFIKACJA nr 1 do SIWZ 

 W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego: „Dostawa 
materiałów biurowych dla Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek komunalnych, instytucji 
kultury i jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”, znak postępowania 
SOO.271.15.2018, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4, 4a pkt 1 oraz art. 12 a ust. 1 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z 
późn. zm.) wprowadza modyfikację zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
w następującym zakresie: 
  
1. W rozdziale X SIWZ pkt 2 podlega następującej zmianie: 

 
Przed modyfikacją Po modyfikacji 
2. wadium w wysokości 1.000,00 zł należy 
wnieść przed upływem terminu na składanie 
ofert, tj. do dnia 28.06.2018r. do godz. 09:00 

2. wadium w wysokości 1.000,00 zł należy 
wnieść przed upływem terminu na składanie 
ofert, tj. do dnia 02.07.2018r. do godz. 
09:00 

 
2. W rozdziale XII pkt 12, 12.2) oraz 15 SIWZ otrzymują następujące brzmienie: 

 
Adres 

zmiany Przed modyfikacją Po modyfikacji 

12. Informacje stanowiące tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu 
przepisów ustawy o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 
2003r. Nr 153, poz. 1503): 

Informacje stanowiące tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu 
przepisów ustawy o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz.U. 
z 2018r., poz. 419): 

12.2) strony oferty będące tajemnicą 
przedsiębiorstwa w rozumieniu 
przepisów ustawy o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji, co, do których 
Wykonawca zastrzega, że nie mogą być 
one udostępniane innym uczestnikom 
postępowania, należy złożyć jako 
odrębną część oferty lub włożyć do 
oddzielnej koperty, odpowiednio ją 
oznaczając: „NIE UDOSTĘPNIAĆ. 
INFORMACJE STANOWIĄ TAJEMNICĘ 
PRZEDSIĘBIORSTWA W ROZUMIENIU 
ART. 11 UST. 4 USTAWY O 

strony oferty będące tajemnicą 
przedsiębiorstwa w rozumieniu 
przepisów ustawy o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji, co, do których 
Wykonawca zastrzega, że nie mogą być 
one udostępniane innym uczestnikom 
postępowania, należy złożyć jako 
odrębną część oferty lub włożyć do 
oddzielnej koperty, odpowiednio ją 
oznaczając: „NIE UDOSTĘPNIAĆ. 
INFORMACJE STANOWIĄ TAJEMNICĘ 
PRZEDSIĘBIORSTWA W ROZUMIENIU 
ART. 11 UST. 4 USTAWY O 



 

 2 

ZWALCZANIU NIEUCZCIWEJ 
KONKURENCJI (Dz. U. Z 2003r. NR 
153, POZ. 1503 )”, 

ZWALCZANIU NIEUCZCIWEJ 
KONKURENCJI (t.j. Dz.U. z 2018r., 
poz. 419)”, 

15.  a) ofertę wraz z kompletem dokumentów i 
oświadczeń określonych w SIWZ należy 
złożyć w kopercie (opakowaniu), która ma 
być zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej zawartości 
bez uszkodzenia opakowania. Kopertę 
należy  zaadresować w następujący 
sposób: 

GMINA MIEJSKA KĘTRZYN 
 11-400 Kętrzyn,  ul. Wojska Polskiego 

11 
OFERTA NA PRZETARG 

NIEOGRANICZONY 
„Dostawa materiałów biurowych dla 

Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek 
komunalnych, instytucji kultury i 
jednostek organizacyjnych Gminy 

Miejskiej Kętrzyn” 
Nie otwierać przed  

28.06.2018 r. godz. 0915 
 

a) ofertę wraz z kompletem 
dokumentów i oświadczeń określonych w 
SIWZ należy złożyć w kopercie 
(opakowaniu), która ma być zabezpieczona 
w sposób uniemożliwiający odczytanie jej 
zawartości bez uszkodzenia opakowania. 
Kopertę należy  zaadresować w 
następujący sposób: 

GMINA MIEJSKA KĘTRZYN 
 11-400 Kętrzyn,  ul. Wojska Polskiego 

11 
OFERTA NA PRZETARG 

NIEOGRANICZONY 
„Dostawa materiałów biurowych dla 

Gminy Miejskiej Kętrzyn, spółek 
komunalnych, instytucji kultury i 
jednostek organizacyjnych Gminy 

Miejskiej Kętrzyn” 
Nie otwierać przed  

02.07.2018 r. godz. 0915 
 

 
3.  w rozdziale XIII SIWZ pkt 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze 
Obsługi Interesantów (parter Urzędu), w 
terminie do 28.06.2018 r. do godz. 09:00. 

2) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 
108, w dniu 28.06.2018 r. do godz. 09:15. 

1) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 
zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze 
Obsługi Interesantów (parter Urzędu), w 
terminie do 02.07.2018 r. do godz. 09:00. 
2) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 
zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 
108, w dniu 02.07.2018 r. do godz. 09:15. 
 

 
4. Wprowadza się modyfikację załącznika nr 4 do SIWZ – zbiorcze zestawienie materiałów biurowych, 

w następującym zakresie: 
Adres 

zmiany  Przed modyfikacją Po modyfikacji 

32 
Długopis na sprężynce    
GMK – 34 
Łącznie - 76 

Długopis na sprężynce (niebieski wkład)  
GMK 76 
Łącznie - 118 

110 

niszczarka biurowa, wymiar max 
500x240x365 automatyczne start/stop; 
szer. wejścia 230mm;, niszy dokumenty z 
małymi zszywkami; płyty CD,  
cięcie pionowe i poziome 

niszczarka biurowa, wymiar max 500x240x365 
automatyczne start/stop; szer. wejścia 230mm;, 
niszy dokumenty z małymi zszywkami; płyty CD,  
cięcie confetti, norma P-4 

208 

Zszywacz duży do 70 ładowany do góry, 
zszywanie otwarte i zamknięte, łatwe do 
zmiany poprzez przekręcenie metalowej 
stopki, rozmiar 137x135x156 

Zszywacz duży do 70 kartek ładowany do góry, 
zszywanie otwarte i zamknięte, łatwe do zmiany 
poprzez przekręcenie metalowej stopki, rozmiar 
137x135x156 

209 Zszywacz mały do 40 metalowy Zszywacz mały do 40 kartek metalowy 



 

 3 

229 
Długopis PILOT CLICKER 0,7 Niebieski 
GMK      – 48 sztuk 
MWiK     - 30 sztuk 
Łącznie  – 78 sztuk 

Długopis PILOT CLICKER 0,7 Niebieski lub 
równoważny 
GMK      – 0 sztuk 
MWiK     - 30 sztuk 
Łącznie  – 30 sztuk 

236 Rolki termiczne szer. 57 mm dł 30 mb 
GMK- 5 sztuk 
Łącznie  - 5 sztuk 

Rolki Termiczne  szer.57mm dł.30 mb. ( 10 szt. w 
opak.). 
GMK- 5 opak.   
Łącznie – 5 opak. 

237 Zakładki indeksujące DDONAU neonowe Zakładki indeksujące DONAU neonowe 

 
5. Wprowadza się modyfikację załącznika nr 5 do SIWZ  formularz cenowy w 
następującym zakresie: 

Adres 
zmiany  Przed modyfikacją Po modyfikacji 

32 Długopis na sprężynce    
Łącznie - 76 

Długopis na sprężynce (niebieski wkład)  
Łącznie - 118 

58.  Kalendarz pionowy na biurko 2018 Kalendarz pionowy na biurko 2019 

59.  Kalendarz książkowy A-5 2018 Kalendarz książkowy A-5 2019 

110. 

niszczarka biurowa, wymiar max 
500x240x365 automatyczne start/stop; 
szer. wejścia 230mm;, niszy dokumenty z 
małymi zszywkami; płyty CD,  
cięcie pionowe i poziome 

niszczarka biurowa, wymiar max 500x240x365 
automatyczne start/stop; szer. wejścia 
230mm;, niszy dokumenty z małymi 
zszywkami; płyty CD,  
 
cięcie confetti, norma P-4 

208 

Zszywacz duży do 70 ładowany do góry, 
zszywanie otwarte i zamknięte, łatwe do 
zmiany poprzez przekręcenie metalowej 
stopki, rozmiar 137x135x156 

Zszywacz duży do 70 kartek ładowany do 
góry, zszywanie otwarte i zamknięte, łatwe do 
zmiany poprzez przekręcenie metalowej 
stopki, rozmiar 137x135x156 

209 Zszywacz mały do 40 metalowy Zszywacz mały do 40 kartek metalowy 

229 Długopis PILOT CLICKER 0,7 Niebieski 
Łącznie  – 78 sztuk 

Długopis PILOT CLICKER 0,7 Niebieski lub 
równoważny 
Łącznie  – 30 sztuk 

236 Rolki termiczne szer. 57 mm dł 30 mb 
GMK- 5 sztuk 
Łącznie  - 5 sztuk 

Rolki Termiczne  szer.57mm dł.30 mb. ( 10 
szt. w opak.). 
GMK- 5 opak.   
Łącznie – 5 opak. 

Na stronie internetowej Zamawiającego 
http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/ 
do pobrania: 
1) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówienia; 
2) zmodyfikowane, ujednolicone zbiorcze zestawienie materiałów biurowych – zał. nr 4 do SIWZ;  
3) zmodyfikowany, ujednolicony formularz cenowy – zał. nr 5 do SIWZ. 

 
Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas 

sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 
  
  Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  

             

             Z poważaniem 
Z up. Burmistrza Miasta 

(-) Damian Nietrzeba 
Z-ca Burmistrza Miasta 

Sporządziły: B.S., S.P. 


